Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
                                                                                                     № 06/_______ -р
г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области № ПЗ-1516 «О внесении изменений в часть вторую статьи 9 Закона Иркутской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»

Рассмотрев проект закона Иркутской области № ПЗ-1516 «О внесении изменений в часть вторую статьи 9 Закона Иркутской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 80 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Направить на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области проект закона Иркутской области № ПЗ-1516 «О внесении изменений в часть вторую статьи 9 Закона Иркутской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан» (далее – проект закона), рекомендовав принять проект закона в первом чтении и продолжить работу над ним с учетом предложений и замечаний в виде поправок для рассмотрения во втором чтении.

2. Предложить Законодательному Собранию Иркутской области установить срок внесения поправок к проекту закона не позднее 1 октября 2025 года.
Заместитель председателя

Законодательного Собрания

Иркутской области,

председатель комитета                                                             Н.И. Дикусарова

Начальник

отдела по обеспечению работы

постоянных комитетов и комиссий                                            Н.В. Гребнева

Подготовлено:

Главный консультант отдела

по обеспечению работы постоянных

комитетов и комиссий

управления документационного

обеспечения аппарата

Законодательного Собрания

Иркутской области                                                                       Д.М. Соболева